
 
 

 
                                                                  УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №186 
25 червня 2021 року  
                      

Про погодження громадянці Київській Тетяні Петрівні приєднання 
житлового будинку до мережі водопостачання  

 
Розглянувши заяву громадянки Київської Тетяни Петрівни  про надання 

дозволу на приєднання житлового будинку який знаходиться за адресою вул. 
Короленка, 11 в смт Стрижавка до мережі водопостачання КП 
«Вінницяоблводоканал», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
                                                        

ВИРІШИВ: 
 

      1.Погодити громадянці Київській Тетяні Петрівні приєднання 
житлового будинку який знаходиться за адресою вул. Короленка, 11 в смт 
Стрижавка до мережі водопостачання КП «Вінницяоблводоканал». 
      2.Громадянці Київській Тетяні Петрівні: 
      2.1.Підключення до центральної системи водопостачання здійснити з 
найближчої лінії центральної системи водопостачання за власний рахунок. 
      2.2.При виконанні будь-яких монтажних, ремонтних, будівельних робіт при 
приєднанні до мережі дотримуватись технічних норм та правил будівництва. 
      2.3..В обов’язковому порядку дотримуватись вимог екологічних, санітарно-
гігієнічних, протипожежних та інших діючих норм та правил, що забезпечують 
безпечну для життя і здоров’я людей будівництво та експлуатацію об’єкта.  
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів влади С. Лендю.  
 
 
Селищний голова                                                                                    М. Демченко 

 
 
Підготував:   Глушенок Ю.В. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                       Марцинюк О.С. 
                       Форостяна О.М.      


	2.2.При виконанні будь-яких монтажних, ремонтних, будівельних робіт при приєднанні до мережі дотримуватись технічних норм та правил будівництва.
	2.3..В обов’язковому порядку дотримуватись вимог екологічних, санітарно-гігієнічних, протипожежних та інших діючих норм та правил, що забезпечують безпечну для життя і здоров’я людей будівництво та експлуатацію об’єкта.

